
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
DNS 
DNS 

Num. 
3 

911 
794 
714 

13 
224 

43 
93 
96 

110 

230 
38 

Nome 
LATA VALERIO 
GABALLO MICHELE 
SCALI MARCO 
ROMANO VINCENZO 
VATRANO GIOVANNI 
SARDISCO ANTONIO 
LUCA' FRANCESCO 
NOCERA  LORENZO 
SCALI ROCCO 
BIANCHI MICHELE  

MARZO ANDREA 
BERNARDINELLI LEON 

Classe 
125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

Giri 
13 
13 
13 
13 
12 
11 
10 
10 
10 

9 

Diff 

17.653 
37.270 
46.224 
1 Giro 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 

DNS 
DNS 

Tempo Totale 
10:40.019 
10:57.672 
11:17.289 
11:26.243 
11:17.706 
11:16.212 
10:44.210 
10:44.827 
11:36.902 
11:46.093 

Tempo Migliore 
47.368 
47.580 
48.761 
49.470 
52.281 
57.355 
58.796 
57.924 
59.299 

1:06.598 

Regione 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

17.653 

Velocità  Media 

58,498 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

47.368 

Velocità Migliore 

60,801 

Giro Migliore di 

3 - LATA VALERIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

TROFEO GRAN PREMIO D'EUROPA 
GARA 2 

125CC 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:22:35 

Lungomare di Giovino 0,800 km 

03/11/2019 14:20 


