



## Federazione Motociclistica Italiana

## TROFEO GRAN PREMIO D'EUROPA

GARA 2

125CC

## Ordinato in base ai giri

Lungomare di Giovino 0,800 km

03/11/2019 14:20

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:22:35

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	Tempo Migliore	Regione
1	3	LATA VALERIO	125 JUNIOR	13		10:40.019	47.368	
2	911	GABALLO MICHELE	125 SENIOR	13	17.653	10:57.672	47.580	
3	794	SCALI MARCO	125 JUNIOR	13	37.270	11:17.289	48.761	
4	714	ROMANO VINCENZO	125 JUNIOR	13	46.224	11:26.243	49.470	
5	13	VATRANO GIOVANNI	125 SENIOR	12	1 Giro	11:17.706	52.281	
6	224	SARDISCO ANTONIO	125 JUNIOR	11	2 Giri	11:16.212	57.355	
7	43	LUCA' FRANCESCO	125 JUNIOR	10	3 Giri	10:44.210	58.796	
8	93	NOCERA LORENZO	125 JUNIOR	10	3 Giri	10:44.827	57.924	
9	96	SCALI ROCCO	125 SENIOR	10	3 Giri	11:36.902	59.299	
10	110	BIANCHI MICHELE	125 SENIOR	9	4 Giri	11:46.093	1:06.598	
Non Classificato (50% = 6 Giri)								
NS	230	MARZO ANDREA	125 JUNIOR		DNS			
NS	38	BERNARDINELLI LEON	125 SENIOR		DNS			

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di	
17.653	58,498	47.368	60.801	3 - LATA VALERIO	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com